2020 年 9 ⽉ 1 ⽇

各 位
会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社⻑
兼社⻑執⾏役員

濵⽥ 和成

(コード番号 9787 東証第⼀部 )

お 問 合 せ 先
常務執⾏役員
グループ戦略・デジタル
ソリューション統括

⽣⽥ 徳明

 (TEL．03-6840-5712)

⼈事異動について

当社は、下記のとおり⼈事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．⼀般⼈事（2020 年 9 ⽉ 1 ⽇付）
⽒ 名 新 職 旧 職

久⽶ 慎司 東海⽀社 業務部⻑ ⻄⽇本統括 関⻄業務部⻑

⽶澤 豊⾏ 東海⽀社 営業部 静岡⽀店⻑ 中四国⽀社 営業部 ⼭陰営業所⻑

⼭野 ⽴喜 東海⽀社 営業部 三重⽀店⻑
東海⽀社 営業部 三重⽀店
桑名センター⻑

⼭本 和昌 ⻄⽇本統括 関⻄業務部⻑ 中四国⽀社 営業部 広島⽀店⻑

松村 尚紀
⻄⽇本統括 関⻄営業部
⼤阪北⽀店⻑

⻄⽇本統括 関⻄営業部 ⼤阪北⽀店
茨⽊センター⻑

阪⽥ 寛典
⻄⽇本統括 関⻄営業部
⻄宮⽀店⻑

⻄⽇本統括 関⻄営業部 ⼤阪南⽀店
藤井寺センター⻑

宮本 和也
⻄⽇本統括 関⻄営業部
神⼾⽀店⻑

⻄⽇本統括 関⻄営業部
⼤阪北⽀店⻑

吉⽥ 和弘
中四国⽀社 営業部
岡⼭⽀店⻑ 兼 ⼭陰営業所⻑

東海⽀社 業務部⻑

⼭内 秀五 中四国⽀社 営業部 広島⽀店⻑ 中四国⽀社 営業部 四国⽀店⻑

芳地 彰 中四国⽀社 営業部 四国⽀店⻑
中四国⽀社 営業部 四国⽀店
観⾳寺瀬⼾センター⻑

宇⼾ 義博 九州⽀社  営業部 佐賀・⻑崎⽀店⻑
設備事業本部 設備事業部
マネージャー

以 上